
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уваровщинская сош») 

 

ПРИКАЗ 

25.08.2023 г                                                                                                №  517/О 

с. Большая Уваровщина 

 

О создании рабочей группы по профориентационному минимуму 

 

         Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-

617/05, «Методические рекомендации по реализации профминимума», 

приказа Министерства образования и науки Тамбовской области от 

07.07.2023 № 1642 «О внедрении Единой модели профессиональной 

ориентации для обучающихся 6-11-х классов общеобразовательных 

организаций на территории Тамбовской области», с целью решения задач 

по укреплению образовательного и технологического суверенитета, 

повышения эффективности организационно-педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 

Тамбовской области 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ:  

         1. Создать рабочую группу по профориентационному минимуму, 

обеспечивающую  реализацию единой модели профориентации для 

обучающихся 6-11- х классов МБОУ «Уваровщинская сош» и ее филиалах, 

включая обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 

инвалидностью в следующем составе: 

 1. Иванова Наталья Михайловна, зам. директора по ВР 

 2.Варкова Елена Александровна, педагог дополнительного образования 

3. Глушкова Надежда Анатольевна, и.о. руководителя филиала в селе 

Чутановка; 

4. Волынкина Марина Алексеевна и.о. руководителя филиала в селе 

Ленинское; 

5. Фролкина Светлана Александровна,  и.о. руководителя филиала в с. 

Соколово; 

6. Игнатова Инна Аркадьевна, и.о. руководителя филиала в п. Садовый; 

7. Никитина Галина Викторовна, и.о. руководителя  филиала в селе 

Калаис; 

8. Ловчакова Лариса Сергеевна, и.о. руководителя филиала в селе Вячка; 

9. Потапова Нина Викторовна, и.о. руководителя филиала в п. 

Краснослободский; 

         10. Ильина Наталья Анатольевна, и.о. руководителя филиала в селе 

1 Иноковка 

 

Директор школы           Е.Н. Хохлова 

  

С приказом ознакомлена:  


		2023-08-25T15:08:43+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




